湖北2009年从高校招录选调生录取人选的公告公务员 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E6_B9_96_E

5_8C_972009_c26_646349.htm 根据《关于认真做好2009年湖北

省选调生招录工作的通知》(鄂组通[2009]8号)精神，经研究

决定，录取汤念等300人为湖北省选调生，现予公告。 省委组

织部将于7月中旬集中组织选调生岗前培训，具体事项请留意

湖北人事考试网相关公告。 附：《2009年湖北省选调生录取

人选名单》 湖北省选调生招录办公室 2009年6月29日 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com